АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                               БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.01.2023
                                с. Аксаково
  № 03-р
О присвоении адреса жилого дома в с. Малое Алпаево
Бугурусланского района Оренбургской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 29 Земельного Кодекса Российской Федерации, в связи с проведенной инвентаризацией объектов недвижимости на территории Аксаковского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области:
1. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 56:07:0101001:268, расположенного по улице Центральной в селе Малое Алпаево: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Бугурусланский, сельское поселение Аксаковский сельсовет, село Малое Алпаево, улица Центральная, дом  17.
2. Ранее используемые адреса для данного жилого дома считать недействительными с момента принятия настоящего распоряжения.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                          Конаков  И.Н.
Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, заявителю.